
 

 
 

Fim do documento  

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas 

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00247/2010 (SRP) 
 

Às 09:16 horas do dia 19 de janeiro de 2011, após analisado o resultado do Pregão nº 00247/2010, referente ao 
Processo nº 23087006683201081, o pregoeiro, Sr(a) VERA LUCIA CUNHA DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.  
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.  
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1 

Descrição: ANIMAL VIVO
Descrição Complementar: 47376 - Casal de Rato Wistar SPF, idade dois a três meses, conf. anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: CASAL 
Valor estimado: R$ 200,0000 Situação: Cancelado na aceitação 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 19/01/2011 08:47:23 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item sem porposta válida

 
Item: 2 

Descrição: ANIMAL VIVO
Descrição Complementar: 47377 - Casal de Camundongos Swiss SPF, idade de dois a três meses, conf. Anexo 
I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: CASAL 
Valor estimado: R$ 100,0000 Situação: Cancelado na aceitação 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 19/01/2011 08:47:56 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item sem proposta válida


